Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 30.09.2019 № 170-НПА с. Сладковское

Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда работников
органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения

Рассмотрев представленный Главой Сладковского сельского поселения проект
решения Думы Сладковского сельского поселения об увеличении (индексации) фонда
оплаты труда работников органов местного самоуправления Сладковского сельского
поселения, в связи с ростом потребительских цен, руководствуясь Постановлением
Правительства Свердловской области от 13.09.2018 № 597-ПП «Об утверждении
методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного
бюджета местным бюджетам, на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с
изменениями и дополнениями от 20.12.2018 г.), Уставом Сладковского сельского
поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Увеличить (индексировать) фонд оплаты труда работников органов
местного самоуправления Сладковского сельского поселения в связи с ростом
потребительских цен с 01 октября 2019 года в 1,043 раза.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения (сладковское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по
экономической политике и муниципальной собственности (председатель А.А.Назаров).

Председатель Думы Глава Сладковского

/Л.П. Фефелова